
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: SERVIZIO TECNICO PER LA REDAZIONE DEL PROGETTO 

DEFINITIVO, ESECUTIVO, DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DEI 

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELLA SEDE TERRITORIALE DI PARMA 

DELL’IZSLER - CIG  8734271471 - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 168.041,52 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €            0,00 

Importo totale  € 168.041,52 

data invio lettera d'invito 04/05/2021 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con 

l’esito seguente: 

 

• di procedere all’espletamento di una procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2 della 

Legge n. 120/2020 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante 

«Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni)”; 

• elenco operatori economici invitati: 

OPERATORE ECONOMICO P.IVA 

TEAM SRL 02531660187 

STUDIO DI INGEGNERIA DI FEDELI DOTT. ING. MARIO 00413690199 

TESIS 03449730179 

SIA - STUDIO INGEGNERI ASSOCIATI 01994550182 

STUDIO TECNICO ING. FULVIO GRIGANFFINI 00787320340 

ARCH. VINCENZO MAINARDI 02037000342 

STUDIO DI INGEGNERIA DOTT. ING. MARCO POLI 01326000351 

 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

• elenco operatori economici partecipanti; 

OPERATORE ECONOMICO  

TEAM SRL 

ARCH. VINCENZO MAINARDI 

 

• aggiudicataria definitiva: TEAM SRL con sede legale in Corso Camillo Benso Conte di Cavour, 17 a Pavia – 

P.IVA: 02531660187 - che ha ottenuto 100 punti offrendo un ribasso pari al 35,00 % per un importo 

contrattuale pari ad € 109.226,99 al netto dell'IVA di legge. 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data:26/07/2021 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 20/08/2021 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dott.ssa Monica Lucia Danieletti) 

 


